
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК. 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
;f О.1 (J. 202� №

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 26.12.2022 №2756/12 

(с изменениями от 17.03.2023 №406/3, от 02.05.2023 №784/5) 
«Об утверждении Единого календарного плана 

Физкультурных и спортивных мероприятий 
городского округа Красногорск на 2023 год» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, в целях 
дальнейшего совершенствования работы по укреплению здоровья граждан 
городского округа Красногорск и создания условий для систематических занятий 
физической культурой и спортом, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск
от 26.12.2022 №2756/12 (с изменениями от 17.03.2023 №406/3, от 02.05.2023 
№784/5) «Об утверждении Единого календарного плана физкультурных и 
спортивных мероприятий городского округа Красногорск на 2023 год» следующие 
изменения: 

1.1. Изложить в новой редакции Единый календарный план физкультурных 
и спортивных мероприятий городского округа Красногорск на 2023 год 
(Приложение № 1 ). 

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Н.С. Тимошину. 

Д.В. Волков 

028501 


